
Σ ε λ ί δ α  | 1 

 

Τύπος Εγγράφου: Απόφαση Κατακύρωσης Δημάρχου 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

   

Ελληνική Δημοκρατία 

Νομός Αττικής 

Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης 

Δ/νση Οικονομικών 

Τμήμα Προμηθειών 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Κων/νου  Καραμανλή 18 

Ταχ. Κώδικας: 166 73, Βούλα 

Πληροφορίες: Ασημακόπουλος Άγγελος 

Τηλ: 2132019955 

Fax: 213-2020059 

e-mail: promithies@vvv.gov.gr 

www.vvv.gov.gr 

 Χρόνος διατήρησης: 3 χρόνια  

Βαθμός  Ασφαλείας:  αδιαβάθμητο 

Βούλα:  5-10-2022 

Aρ. Πρωτ.:  40440 

Bαθμός προτεραιότητας: κοινό 

 

 
    

 

 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ   2490     /2022 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

Έχοντας υπόψη  
1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/10 ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων», 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/10 ΦΕΚ 87 Α’/7-6-10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

4. Το πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ: 22REQ011329052 )  του τμήματος Πολιτικής Προστασίας. 

5. Τις τεχνικές προδιαγραφές της υπ.αρ. 71/2022 μελέτης ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, όπως  
συντάχθηκαν από το αρμόδιο τμήμα. 

6.  Tη με αρ. Α-892 (ΑΔΑ: Ψ2Β9ΩΨΖ-Ν05) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης για τη διάθεση και την δέσμευση της 
πίστωσης 29.989.81€  σε βάρος του Κ.Α. Εξόδων 35-6061.018 καθώς και την διενέργεια της ανωτέρω αναφερόμενης 
προμήθειας. 

7. Tην με αρ. Πρωτ. 39411/29-9-2022 Πρόσκληση  Ενδιαφέροντος προς την  εταιρεία: «KALLENERGY Χ & Χ 
ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗΣ & ΣΙΑ OE» με ΑΔΑΜ 22PROC011330705 
8. H με αρ.  πρωτ.   39836/3-10-2022  Οικονομική  Προσφορά της εταιρείας   KALLENERGY Χ & Χ ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗΣ & ΣΙΑ 
OE είναι εντός του ενδεικτικού προϋπολογισμού ανερχόμενη στο ποσό των 22.100,28€ προ Φ.Π.Α. και 27.404,35€ 
συμπεριλαμβανόμενου Φ.Π.Α και περιείχε  τα απαιτούμενα δικαιολογητικά. 
9. Το Υπηρεσιακό Σημείωμα του Τμήματος Προμηθειών με ημερομηνία 3-10-2022 

10.  Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια ειδών προστασίας για το τμήμα πολιτικής προστασίας του 
Δήμου Βάρης-Βούλας-Βουλιαγμένης. Με τα συγκεκριμένα είδη ο Δήμος θα μπορέσει να καλύψει τις ανάγκες 
των υπαλλήλων της πολιτικής προστασίας και να προσφέρει όσο το δυνατόν μεγαλύτερη ασφάλεια και 
αποτελεσματικότητα κατά την διάρκεια των επιχειρήσεων που καλούνται να φέρουν εις πέρας.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΛΤΩΩΨΖ-ΞΛΣ





Σ ε λ ί δ α  | 2 

 

Τύπος Εγγράφου: Απόφαση Κατακύρωσης Δημάρχου 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Την απευθείας ανάθεση της  προμήθειας με τίτλο: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ στην εταιρεία   

KALLENERGY Χ & Χ ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗΣ & ΣΙΑ OE με έδρα την οδό Ανδριτσαίνης 1 στον Άγιο Δημήτριο Αττικής: ΤΚ 17342, 

ΑΦΜ:997751250 (τηλ. 2109938718 e-mail info@kallenergy.gr ) 

 
 
 

ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α. 24% ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

KALLENERGY Χ & Χ 
ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗΣ & ΣΙΑ OE 

22.100,28€ 5.304,07€ 27.404,35€ 

 
 

 
 
   
                                     

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ 

mailto:info@kallenergy.gr
ΑΔΑ: ΨΛΤΩΩΨΖ-ΞΛΣ




		2022-10-05T13:15:13+0300
	GRIGORIOS KONSTANTELLOS


		2022-10-05T13:29:45+0300
	Athens




